
年末年始休業及び時短営業のご案内 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、誠に勝手ながら今年は下記の期間休業及び時短営業をする運びとなりました。 

皆様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し

上げます 

なお、案内所にて提供しているサービスの提供時間も変更となりますので、下記をご参照

ください。 

年内は 12 月 30 日 12 時まで営業しております。 

敬具 

  

 

記 

*～12/29 *12/30(木) 12/31(金) 1/1(土) 1/2(日) *1/3(月) 

(通常営業) 

9:00～19:00 

(時短営業） 

9:00～12:00 

 

休業 

 

休業 

 

休業 

(時短営業） 

9:00～18:00 

 

・～12 月 29 日（水）・・・チケット販売/OKICA 取扱：9:00～18:30（通常） 

                        ベビーカー・車いす貸出/手荷物預かり：9:00～18:30（通常） 

          ※貸出中のベビーカーや車いすは、この日までに返却となります。 

 

・12 月 30 日（木）・・・チケット販売/OKICA 取扱：9:00～12:00（時短） 

ベビーカー・車いす貸出/手荷物預かり：終日休止 

 

・1 月 3 日（月）・・・チケット販売/OKICA 取扱：9:00～17:30（時短） 

ベビーカー・車いす貸出/手荷物預かり：9:00～17:30（時短） 

 

以上 


